ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM GIÀNG

Số: 485/UBND-KTHT
V/v tuyên truyền đổi giấy phép lái
xe ô tô trực tuyến trên Cổng dịch

 vụ công Quốc gia.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 24 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:
- UBND các xã, thị trấn
- Đài Phát thanh huyện.

- Thực hiện Công văn số 1081/SGTVT-P5 ngày 18/5/2023 của Sở Giao
thông vận tải tỉnh Hải Dương về việc phối hợp triển khai đổi giấy phép lái xe ô tô
trực tuyến trên Cổng dịch vụ công Quốc gia, UBND huyện yêu cầu:

- UBND các xã, thị trấn, Đài Phát thanh huyện tăng cường tuyên truyền trên
đài phát thanh, đài truyền thanh để người dân biết, thực hiện đổi giấy phép lái xe trực
tuyến trên Cổng dịch vụ công Quốc gia và các điểm Bưu điện - Văn hóa xã là nơi
hướng dẫn đổi giấy phép lái xe.

(Nội dung theo đường link: http://sogtvt.haiduong.gov.vn/video-huong-
dan.html).

- Đài Phát thanh huyện đưa thông tin tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử
của huyện.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn, Đài Phát thanh huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

http://sogtvt.haiduong.gov.vn/video-huong-dan.html
http://sogtvt.haiduong.gov.vn/video-huong-dan.html

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T10:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Công<nguyenvancong.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T11:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM GIÀNG<ubnd.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!